Anno 1532 24. 20 Febr.

Ex. M. J. B. Falt

Sigismundus Rex Poloniae  
Ferdinando Regi Hungariae

26

Sire. Agentibus nobis hic inter se praeterito  
 Conventum An. M. vi publicum omnium ordinu  
 catus graviter nobiscum ex postuland, quod male  
 ficias et injuria praedonum qui in Slesia focu  
 tur et ex inde subditos plebosq nostror cadibus et  
 damnis afficiunt tam pacieuter tollevamus ut ma  
 gis illos videamus parere malicia quam con  
 pati subditos, nostror damnis et oppressioni de  
 quare et si nos id quod verum erat, illis respon  
 derimus qd scilicet cum ille vera non semel e  
 gissemus, ut et praedonum audacia in Slesia co  
 biberetur, et subditos Nostrum damna scriveret,  
 illis tamen cum non satis visum est de his nos  
 cum ille Vra egisse, et utiq satis factioem vel se  
 curitatem in Slesia nullam praestitisse iterum  
 atq iterum a nobis contenderunt, ut statutum An  
 de non inferendo bello vel iniuriis non deinceps  
 audis dui editum vel asserimus et viam viase de  
 inceps eis repellere potestatem faceremus.

Quod cum nobis non videatur ad tranquilita  
 tem, et amicitie vicinieg amicitie rationes perti  
 nere assentiri in hoc petitioni illorum nollu  
 mus—

Sed nos curatores esse cum Alte Vrae Sua recipi-  
mus, id simul et Bestias ac Miskas aliorum prediorum  
licentiam in Silesia intercipiatur. Quare rogamus a  
Alte Vrae Sicut velut pro unita subditorum Nostrorum  
necessitate et bonae vicinitatis tranquillitate seruo  
et mature tandem providere, ut predones predicti et  
alii quovis via obrepere in Silesia et aliis Do-  
minis Altis Vrae receptum non habeant, et subditis  
Vris negocia, sic habentibus tuta et libera effice-  
antur committendi itinera, denique et debent ablati  
In iuris quibus vis allatis iusticia petentibus  
ministratur, ne subditi vestri iniuriis lacer-  
ati, aliquid vicissim contra subditos Altis Vrae ad-  
mittere cogatur quod neq. nobis neq. Altis Vrae admitt-  
tere cogatur, gratum vel commodum videri possit.

Ceterum etiam a Alte Vrae rogamus ut firmum  
terminum quos inter Slesiam et Maiorem Golo-  
niam Altis Vrae et Nostri Commissarii utriusq. statu-  
erunt, et firmaverunt, teneri et custodiri iubeant. Nam  
subditi Vri, crebro ad Nos deferunt, Henricum Cav-  
stou et uachembereu rejecta Altis Vrae et Nostrorum  
Commissariorum ordinatione, ne et definitione finium  
signa et metas manuum violenta turbare et disicere.  
Factura id Altas Vrae Sua pro officio se Christiano  
Principe

85

Principe digno & provincia Nostre benevolentia  
subditorum Nostrorum tranquillitate, cuius benevolen-  
tie & amori fraternus Nos plurimum commenda-  
mus, & ex animo optamus ut ipsa sit semper felicis-  
sima omnique laude, dum vivat atq; vecta sua &  
sua<sup>o</sup> valetudine fruatur. <sup>B</sup>Caesari 20 Februarii  
1532. Anno Regni Nri 26.